
Projekt protokołu Nr XXXVI/2018 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 16 lipca 2018 roku, 

 w Dużej Sali GOK w Tuplicach, przy ulicy Mickiewicza 

 

Ad 1. Otwarcie obrad XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący rady Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 8
35

 otworzył obrady  

XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice. Przewodniczący rady powitał serdecznie 

wszystkich radnych, sołtysów, Panią Wójt, Panią Skarbnik, Pana Mecenasa z kancelarii 

prawnej, Panią z obsługi rady oraz mieszkańca gminy Tuplice. 

Przewodniczący poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu rady bierze udział 14 radnych                  

i że obrady są prawomocne.  

 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że dzisiejsza 

sesja została zwołana na wniosek Pani Wójt i odczytał proponowany porządek obrad, 

i przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Ad 3. Podjęcie uchwał: 

 

a) w sprawie: zmian uchwały budżetowej na rok 2018 

 

Przewodniczący rady gminy – poprosił o komentarz do projektu uchwały skarbnik Panią 

Anetę Kamińską-Prenetę. 

 

Skarbnik Pani Aneta Kamińska-Preneta  – omówiła szczegółowo zmiany, jakie wprowadziła  

w budżecie gminy na 2018 rok, tj. zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy, zmiany  

w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych gminie oraz zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2018 rok. 

 

Przewodniczący rady Pan Sylwester Mazurkiewicz otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  

 

Radny Pan Ryszard Jasiński – zapytał się czy są zmiany w funduszu sołeckim w sołectwie 

Tuplice – Pani skarbnik odpowiedziała radnemu, że nie ma zmian w Tuplicach. 

 

Radna Pani Daniela Rudak – zapytała się w jakich sołectwach nastąpiła zmiana w funduszu 

sołeckim – Pani skarbnik odpowiedziała radnej, że zmiany zostały dokonane przez sołectwo 

Nowa Rola, Czerna, Chełmica i Matuszowice. W przypadku sołectwa Chełmica  

i Matuszowice nie było potrzeby wprowadzenia zmian w uchwale, ponieważ zmiany dokonane 

przez sołectwo dotyczyły tego samego rozdziału co przed zmianą. Następnie radna Rudak 

dopytała się czy sołectwa zrobiły zebrania wiejskiej – Pani skarbnik odpowiedziała radnej, że 



każde z tych sołectw zrobiło zebranie wiejskie i złożyło wniosek o zmianę przedsięwzięć  

w funduszu sołeckim na ten rok. 

 

W związku z brakiem innych pytań przewodniczący rady odczytał projekt ww. uchwały. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za – 13 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

Uchwała została podjęta większością głosów i otrzymała numer: Uchwała Nr XXXVI/234/18 

Rady Gminy Tuplice z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie: zmian uchwały budżetowej na rok 

2018. 

 

Ad 4. Zamknięcie obrad XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia przewodniczący rady – Pan Sylwester 

Mazurkiewicz o godz. 8
45

 zamknął obrady XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie z XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Gminy. Nagranie jest dostępne w Urzędzie Gminy Tuplice na gminnym serwerze. 

 

 

Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ilona Maj       Sylwester Mazurkiewicz                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


